
Raadsbesluit  729367 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 22 mei 2012, (729362) 

  

BESLUIT 

  

 

1. Vaststellen van de bestuurlijke opdracht vernieuwd sturen. 

2. De raadsleden Aris en Rozenberg te benoemen als vertegenwoordigers van de raad in de 

stuurgroep vernieuwd sturen. 

3. De commissie rekening & audit als klankbordgroep voor vernieuwd sturen aan te wijzen. 

 

  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 12 juni 2012 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


